

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA

Jalan Ir. H. Djuanda No. 11 Telp. (0264) 207908 Purwakarta

RISALAH : RAPAT PARIPURNA DPRD

KABUPATEN PURWAKARTA DALAM

RANGKA PEMBENTUKAN PANITIA

KHUSUS PEMBAHASAN RAPERDA

PERTANGGUNG JAWABAN

PELAKSANAAN APBD TAHUN 2020.

HARI : SENIN ;

TANGGAL : 28 JUNI 2021;

PUKUL : 14.00 WIB

TEMPAT : RUANG RAPAT PARIPURNA DPRD

KABUPATEN PURWAKARTA.

BISMILLAHIRROHMANIRROHIM

ASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

SAMPURASUN

REKAN-REKAN ANGGOTA DEWAN YANG KAMI HORMATI

PUJI DAN SYUKUR KITA PANJATKAN KEHADIRAT ALLAH SWT, ATAS LIMPAHAN RAHMAT DAN KARUNIANYA, SEHINGGA PADA SAAT INI KITA MASIH BERKESEMPATAN UNTUK MELAKSANAKAN RAPAT PARIPURNA DPRD DALAM RANGKA PEMBENTUKAN PANITIA KHUSUS PEMBAHASAN RAPERDA. TENTANG PERTANGGUNG JAWABAN PELAKSANAAN APBD TAHUN 2020.

SELANJUTNYA PERLU KAMI SAMPAIKAN, BAHWA PARA ANGGOTA DEWAN TELAH HADIR SEBANYAK 27 (DUA PULUH TUJUH) ORANG ANGGOTA, DENGAN DEMIKIAN BERDASARKAN TATA TERIB DEWAN, RAPAT TELAH DAPAT DILAKSANAKAN.

DIAWALI UCAPAN

"BISMILLAHIRROHMANIRROHIM"

RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PURWAKARTA, PADA HARI INI JUMAT, TANGGAL 28 JUNI 2021, KAMI NYATAKAN:

====== DI BUKA ======	=
===== KETUK PALU 1 KALI=======	

ADAPUN SUSUNAN ACARANYA SEBAGAI BERIKUT:

- 1. PEMBUKAAN;
- 2. PENGUMUMAN SERTA PENETAPAN PIMPINAN DAN ANGGOTA PANITIA KHUSUS PPA;
- 3. KEPUTUSAN:
- 4. DO'A / PENUTUP.

1. PEMBUKAAN

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI

PERLU KITA KETAHUI BAHWA RAPERDA YANG AKAN DIBENTUK MERUPAKAN RAPERDA TENTANG PERTANGGUNG JAWABAN PELAKSANAAN APBD KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2020.

MAKA SESUAI DENGAN PERATURAN DPRD NOMOR 1
TAHUN 2019 YANG MENYATAKAN DALAM HAL
DIPERLUKAN DALAM HAL PEMBAHASAN RAPERDA
DIMAKSUD, DPRD DAPAT MEMBENTUK ALAT
KELENGKAPAN LAIN BERUPA PANITIA KHUSUS.

BERIKUT AKAN KAMI UMUMKAN NAMA NAMA ANGGOTA NYA YAITU :

1. PANITIA KHUSUS D

MELAKUKAN PEMBAHASAN TENTANG:

1). RANCANGAN PERATURAN DAERAH TENTANG PERTANGGUNG JAWABAN PELAKSANAAN APBD KABUPATEN PURWAKARTA TAHUN 2020.

1.	HJ. TUTI ROHANI	(FRAKSI GOLKAR)
2.	ANITA DIANA	(FRAKSI GOLKAR)
3.	HJ. NINA HELTINA	(FRAKSI GERINDRA)
4.	RIFKY FAUZI, SH	(FRAKSI GERINDRA)
5.	HIDAYAT , ST.Hi	(FRAKSI PKB)
6.	H. AHMAD SUMITA S. BE	(FRAKSI PKS)
7.	HJ. INA HERLINA	(FRAKSI PKB)
8.	DEDI JUHARI	(FRAKSI PKS)
9.	HAERUL AMIN	(FRAKSI DPN)
10.	ASEP ABDULLOH	(FRAKSI BERANI)

SELANJUTNYA KAMI AKAN BERTANYA KEPADA RAPAT DEWAN, BAHWA ANGGOTA DEWAN SEBAGAIMANA YANG TELAH KAMI UMUMKAN, AKAN DITETAPKAN SEBAGAI ANGGOTA PANITIA KHUSUS PEMBAHASAN RAPERDA PERTANGGUNG JAWABAN PELAKSANAAN APBD TAHUN 2020, APAKAH SAUDARA-SAUDARA ANGGOTA DEWAN SETUJU ?

PARA ANGGOTA DEWAN

===== SETUJU ======

=== KETUK PALU SATU KALI

TERIMAKASIH ATAS PERSETUJUANNYA.

RAPAT DEWAN YANG KAMI BANGGAKAN.

BERIKUTNYA UNTUK MEMILIH KETUA DAN WAKIL KETUA PANITIA KHUSUS, MAKA DENGAN INI RAPAT KAMI NYATAKAN:

=== DI SKOOR SELAMA 10 MENIT ===

=== KETUK PALU 1 (SATU) KALI ==

CATATAN: SETELAH HABIS WAKTU SKOORS, MAKA RAPAT DILANJUTKAN SEBAGAI BERIKUT:

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI

10 (SEPULUH) MENIT WAKTU SKOORS TELAH HABIS, MAKA RAPAT KAMI NYATAKAN:

==== DI BUKA KEMBALI====

====KETUK PALU 1 (SATU) KALI ====

2. KEPUTUSAN

RAPAT DEWAN DAN HADIRIN YANG KAMI HORMATI

BAIKLAH KITA IKUTI ACARA YANG KETIGA YAITU KEPUTUSAN.

BERDASARKAN LAPORAN PANITIA KHUSUS YANG KAMI TERIMA, BAHWA TELAH TERPILIH KETUA DAN WAKIL KETUA, SEBAGAI BERIKUT :

PANITIA KHUSUS D

1. KETUA : HIDAYAT ST,H.I

2. WK. KETUA: RIFKY FAUZY

RAPAT DEWAN YANG KAMI HORMATI

ALHAMDULILLAH, PANITIA KHUSUS BERIKUT SUSUNAN KEANGGOTAANNYA TELAH DAPAT TERBENTUK. HARAPAN KAMI MUDAH-MUDAHAN PANITIA KHUSUS TERSEBUT, AKAN DAPAT MELAKSANAKAN TUGASNYA DENGAN BAIK DAN PENUH RASA TANGGUNGJAWAB.

4. DO'A/ PENUTUP

RAPAT DEWAN YANG BERBAHAGIA.

SAMPAILAH PADA ACARA YANG TERAKHIR YAITU DO'A/PENUTUP.

DENGAN INI KAMI MOHON KEPADA SDR. ASEP NURYANI UNTUK MEMIMPIN PEMBACAAN DO'A, KAMI PERSILAHKAN_____ TERIMAKASIH, SEMOGA ALLAH SWT MENGABULKAN DO'A KITA SEKALIAN . AMIN YA ROBAL ALAMIN

DIAHIRI UCAPAN

"ALHAMDULILLAHIRROBIL'ALAMIN".

RAPAT PARIPURNA DPRD KABUPATEN PURWAKARTA PADA HARI INI SENIN TANGGAL 28 JUNI 2021, KAMI NYATAKAN:

====== DI TUTUP =======

==KETUK PALU 3 KALI ==

BILLAHITAUFIQ WAL HIDAYAH

WASSALAMU'ALAIKUM WR. WB.

DEWAN PERWAKILAN RAKYAT DAERAH KABUPATEN PURWAKARTA

SEKRETARIS

KETUA

ttd

ttd

Drs. H. SUHANDI M.Si H. AHMAD SANUSI, SM